
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

й город Краснодар 

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №190» 
350065, ул. Гидростроителей, 30, тел.-факс 237 29 38, е-тай: тйои@85-190.ги 

ИНН 2312060150_ОГРН 1022301987300 ОКПО 48435173 

ПРИКАЗ 

01.09.2023 № 78/1 

«О функционировании сайта муниципального автономного дошкольного 

образовательного учреждения муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида №190» 

Во исполнение Закона РФ «Об образовании в Российской Федерации от 29.12.2012 

№273-ФЗ, приказа федеральной службы по надзору в сфере образования и науки Российской 

Федерации от 14.08.2020 № 831 «Об утверждении Требований к структуре официального 

сайта образовательной организации в информационно-телекоммуникационной сети 

«интернет» и формату представления информации», приказа департамента образования от 

29.12.2020 № 2030 «Об утверждении положения о сайте образовательной организации 

муниципального образования город Краснодар» и в целях приведения в соответствие © 

вышеуказанными документами о сайте ДОО 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Старшего воспитателя Ермолаеву Ю.Г. назначить ответственным за ведение Сайта 

ДОО. 
2.Для обеспечение оформления и функционирования Сайта создать редколлегию в 

составе: 
- Ермолаева Ю.Г.- старший воспитатель; 

- Плешакова М.Н.- старший воспитатель; 

- Котельникова О.Н. — делопроизводитель. 

3.Редколлегии  МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 190» ежемесячно 

размещать информацию на Сайт ДОО,представленную следующими службами (в 

электронном виде): 

-старший воспитатель, 

- заместитель заведующего по АХР, 

- специалисты: учитель-логопед, учитель-дефектолог, педагог-психолог, музыкальный 

руководитель, инструктор по ФК, 

- воспитатели. 
я 

3.Ответственность за недостоверное и некачественное предоставление информации на 

Сайте МАДОУ и контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

у 1 

Заведующий МАДОУ МО г.Краснодар УЖ : 

«Детский сад №190» у. ЕЕ” ‚ Беленкова 

„2, / 
С приказом ознакомлены 47 ей в, И 

/ Ш 


